关于星光灿烂 声动草原 2023阿巴嘎旗星空

露营音乐会海选征集活动的起草说明

根据《阿巴嘎旗第八届人民那达慕大会工作方案》结合我

旗实际，起草《关于星光灿烂 声动草原 2023 阿巴嘎旗星空露

营音乐会海选征集活动的公告》，现将起草情况说明如下：

一、起草背景。以习近平新时代中国特色社会主义思想为

指导，进一步弘扬社会主义核心价值观、唱响民族团结进步主

旋律，着力推动文化和旅游深度结合，推动文化旅游有效供给、

优质供给，更好满足大众特色、多层次文化旅游需求，提升全

旗旅游产业发展水平。

二、起草过程。由阿巴嘎旗文体旅游广电局作为主办单位，

锡林浩特市哈伦文化传媒有限公司作为承办单位，向有关部门

征求了意见建议，进一步细化完善，形成终稿。

三、基本框架和内容。基本框架分为海选对象、海选方式、

报名渠道、报名日期、需提交材料、其他事项等内容。

	关于星光灿烂 声动草原 2023阿巴嘎旗星空露营音乐会海选征集活动的起草说明